PV)

Sprechtage

Tirol

2014

PENSIONSVERSICHERUNGSANSTALT

Landesstelle Tirol
6020 Innsbruck, Ing.-Etzel-Stralte 13
Telefon: 05 03 03
Auskunft und Beratung: Montag - Freitag 7.00 - 15.00 Uhr
E-Mail: pva-Ist@pensionsversicherung.at
www.pensionsversicherung.at




HINWEIS:

vorgesehen

Zur Vorsprache ist ein Lichtbildausweis
als Identitatsnachweis mitzubringen.

*) Bei Feiertagen ist kein Ersatztermin

IMST

Kammer flr

Arbeiter und Angestellte
Rathausstralie 1

13.30 — 15.30 Uhr

09.01.2014 08.05.2014
23.01.2014 22.05.2014
13.02.2014 12.06.2014
27.02.2014 26.06.2014
13.03.2014 10.07.2014
27.03.2014 24.07.2014
10.04.2014 14.08.2014
24.04.2014 28.08.2014
KITZBUHEL

Kammer flr

Arbeiter und Angestellte
Rennfeld 13
8.30 — 12.00 Uhr

Jeden Montag *)

KUFSTEIN

Kammer fur

Arbeiter und Angestellte
Arkadenplatz 2

8.00 — 12.00 Uhr

Jeden Dienstag *)

11.09.2014
25.09.2014
09.10.2014
23.10.2014
13.11.2014
27.11.2014
11.12.2014




LANDECK
Kammer flr

Arbeiter und Angestellte

Malser Straflte 11
8.00 — 12.00 Uhr

09.01.2014
23.01.2014
13.02.2014
27.02.2014
13.03.2014
27.03.2014
10.04.2014
24.04.2014

LIENZ
Kammer flr

08.05.2014
22.05.2014
12.06.2014
26.06.2014
10.07.2014
24.07.2014
14.08.2014
28.08.2014

Arbeiter und Angestellte
Beda-Weber-Gasse 22
8.00 — 12.00 Uhr und

13.00 — 15.00 Uhr
Jeden Freitag *)

REUTTE

Gebietskrankenkasse
Dr. Machenschalk-StralRe 1

8.00 — 12.00 Uhr

09.01.2014
23.01.2014
13.02.2014
27.02.2014
13.03.2014
27.03.2014
10.04.2014
24.04.2014

08.05.2014
22.05.2014
12.06.2014
26.06.2014
10.07.2014
24.07.2014
14.08.2014
28.08.2014

11.09.2014
25.09.2014
09.10.2014
23.10.2014
13.11.2014
27.11.2014
11.12.2014

11.09.2014
25.09.2014
09.10.2014
23.10.2014
13.11.2014
27.11.2014
11.12.2014




ST. JOHANN / TIROL
Marktgemeindeamt
Bahnhofstral3e 5
13.30 — 15.30 Uhr

Jeden Montag *)

SCHWAZ

Kammer flr

Arbeiter und Angestellte
Mulnchner Straflze 20

8.00 —12.00 Uhr

15.01.2014 21.05.2014
19.02.2014 18.06.2014
19.03.2014 16.07.2014
16.04.2014 20.08.2014
WORGL

Gebietskrankenkasse

Poststralle 6¢
8.00 —12.00 Uhr

16.01.2014
06.02.2014
20.02.2014
06.03.2014
20.03.2014
03.04.2014
17.04.2014

15.05.2014
05.06.2014
03.07.2014
17.07.2014
07.08.2014
21.08.2014
04.09.2014

17.09.2014
15.10.2014
19.11.2014
17.12.2014

18.09.2014
02.10.2014
16.10.2014
06.11.2014
20.11.2014
04.12.2014
18.12.2014




