

## Sprechtage Tirol

2014

## **PENSIONSVERSICHERUNGSANSTALT**



Landesstelle Tirol 6020 Innsbruck, Ing.-Etzel-Straße 13 Telefon: 05 03 03

Auskunft und Beratung: Montag - Freitag 7.00 - 15.00 Uhr E-Mail: pva-lst@pensionsversicherung.at www.pensionsversicherung.at

#### **HINWEIS:**

# Zur Vorsprache ist ein Lichtbildausweis als Identitätsnachweis mitzubringen.

\*) Bei Feiertagen ist kein Ersatztermin vorgesehen

#### **IMST**

Kammer für Arbeiter und Angestellte Rathausstraße 1

#### 13.30 - 15.30 Uhr

09.01.2014	08.05.2014	11.09.2014
23.01.2014	22.05.2014	25.09.2014
13.02.2014	12.06.2014	09.10.2014
27.02.2014	26.06.2014	23.10.2014
13.03.2014	10.07.2014	13.11.2014
27.03.2014	24.07.2014	27.11.2014
10.04.2014	14.08.2014	11.12.2014
24.04.2014	28.08.2014	

## **KITZBÜHEL**

Kammer für Arbeiter und Angestellte Rennfeld 13

8.30 - 12.00 Uhr

Jeden Montag \*)

## **KUFSTEIN**

Kammer für Arbeiter und Angestellte Arkadenplatz 2 8.00 – 12.00 Uhr

Jeden Dienstag \*)

	Λ	N	D		~	v
_	А	IN	ப	ᆮ	u	n

Kammer für

Arbeiter und Angestellte

Malser Straße 11

8.00 - 12.00 Uhr

09.01.2014	08.05.2014	11.09.2014
23.01.2014	22.05.2014	25.09.2014
13.02.2014	12.06.2014	09.10.2014
27.02.2014	26.06.2014	23.10.2014
13.03.2014	10.07.2014	13.11.2014
27.03.2014	24.07.2014	27.11.2014
10.04.2014	14.08.2014	11.12.2014
24.04.2014	28.08.2014	

#### **LIENZ**

Kammer für

Arbeiter und Angestellte

Beda-Weber-Gasse 22

8.00 - 12.00 Uhr und

13.00 - 15.00 Uhr

Jeden Freitag \*)

#### **REUTTE**

Gebietskrankenkasse

Dr. Machenschalk-Straße 1

8.00 - 12.00 Uhr

09.01.2014	08.05.2014	11.09.2014
23.01.2014	22.05.2014	25.09.2014
13.02.2014	12.06.2014	09.10.2014
27.02.2014	26.06.2014	23.10.2014
13.03.2014	10.07.2014	13.11.2014
27.03.2014	24.07.2014	27.11.2014
10.04.2014	14.08.2014	11.12.2014
24.04.2014	28.08.2014	

## ST. JOHANN / TIROL

Marktgemeindeamt Bahnhofstraße 5

13.30 - 15.30 Uhr

Jeden Montag \*)

### **SCHWAZ**

Kammer für

Arbeiter und Angestellte

Münchner Straße 20

8.00 - 12.00 Uhr

15.01.2014	21.05.2014	17.09.2014
19.02.2014	18.06.2014	15.10.2014
19.03.2014	16.07.2014	19.11.2014
16.04.2014	20.08.2014	17.12.2014

## **WÖRGL**

Gebietskrankenkasse

Poststraße 6c

8.00 - 12.00 Uhr

16.01.2014	15.05.2014	18.09.2014
06.02.2014	05.06.2014	02.10.2014
20.02.2014	03.07.2014	16.10.2014
06.03.2014	17.07.2014	06.11.2014
20.03.2014	07.08.2014	20.11.2014
03.04.2014	21.08.2014	04.12.2014
17.04.2014	04.09.2014	18.12.2014